בית משפט השלום הרשיע את המבקש, לאחר שמיעת ראיות, בביצוע 119 .3

עבירות של ניכוי מס תשומות בלא שיש לגביהן מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך

מוסף, התשל"ו–1975 (להלן: חוק המע"מ), במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס

בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 117(ב)(5) ו-117(ב2)(3) לחוק המע"מ; ועבירה של

הכנה וניהול פנקסי חשבונות כוזבים במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס לפי

סעיף 117(ב)(6) לחוק המע"מ.

לצד זאת, המבקש והחברה זוכו מביצוען של 23 עבירות ניכוי מס תשומות שלא